Deelnemerlijst NK Outdoor Jeugd, 5 september 2021, Berkel-Enschot

Recurve Heren Aspiranten

Nr. Voornaam Achternaam

1
2
3
4

Pascal
Rob
Rik
Lars

Schiphorst
Janssen
Heijthuisen
Koreman

Recurve Heren Cadetten

Nr.
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Voornaam Achternaam

Jarno
Martijn
Lucién
Cas
Jasper
Joeri
Stan
Arjen
Thorben
Rick
Yaél
Jorn
Jelte
Davy
Roland
Quentin
Loek
Allon
Syrt
Koen

van Gorkum
Schiphorst
van Beurden
Heijthuisen
Koenis

de Boer
Willemsen
Peters
Delsing
Walgreen
Smeets
Hendriks
Steer

De Wilde
van Gog
van Boven
Hendriks
Keja
Lommers
Nonnekes

Recurve Heren Junioren

Nr.
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Voornaam Achternaam

Damian
Bo

Tim
James
Marlon
Sjef
Kay
Luuk
Richard
Maarten
Simcha
Koen

Vaes

de Jonge
Bruijns
Stephens
Camp
Broess
Laarhoven
Wisselink
Buitenhuis
Delién
Vilé

Foget

Bondsnr.
175098
174356
174705
170850

Bondsnr.
170574
173954
173570
174704
172234
174328
167239
168189
174479
174864
168102
175534
170738
164005
164132
173148
172901
172491
169384
171520

Bondsnr.
157001
172033
172563
174029
164030
165270
163882
170529
167264
170674
169265
166388

Vereniging

HKS Zoetermeer
HBV Midden Limburg
HBS de Ster

KNHS CONDORDIA

Vereniging

HBV Ontspanning Sint Oedenrode

HKS Zoetermeer
VZOD Volkel

HBS de Ster
Frederik Hendrik
Eemschutters W.H.V.
Grensschutters

AHV Centaur

HBS Wilhelmina
Coen schutters

Hbs de ster 2.0

HBV Midden-Limburg
de Grensjagers

De Meierijers

ARC Rotterdam
ARC Rotterdam

HBV Midden Limburg
AATC.

ABC Taxus

Alliance d' Amitié

Vereniging

Strijd in Vrede
AHV Centaur
Ahv centaur

HBS Almere

HBV Ontspanning
De Vriendenkring 1897
Ogio

St. Switbertus
AHV Centaur

De Zwartmikkers
Hbsv brederode
ARC Rotterdam

Ver.nr.
1006
1289
1400
1239

Ver.nr.
1099
1006
1085
1400
1001
1391
1342
1231
1179
1238
1400
1289
1172
1284
1003
1003
1289
1399
1230
1060

Ver.nr.
1142
1231
1231
1312
1174
1087
1098
1267
1231
1130
1237
1003



Recurve Dames Aspiranten
Nr. Voornaam Achternaam

1 Kris van den Munckhof
2 Carice von Morgen

3 Anniek Haasnoot

4 Laura Wisse

Recurve Dames Cadetten
Nr. Voornaam Achternaam

1 Marleen Besseling
2 Nele Bakker

3 Marcha Daatzelaar
4 Chimene Koller

5 Aniek Goeree

6 Fleur van de Ven
7 Quinty Roeffen

8 Nanne van der Prijt
9 Marit van Grinsven
10 Lisa de Regt

11 Esmeralda Struijk

12 Yentl Meijer

13 Suze Heinen

Recurve Dames Junioren
Nr. Voornaam Achternaam

1 Laura van der Winkel
2 Olga Sijbers

3 Fenna Bogaard

4 Mary-Ann  Tempelman

Compound Heren Aspiranten

Nr. Voornaam Achternaam
1 Max van der Stok

Compound Cadetten

Nr. Voornaam Achternaam

1 Stef Willems

2 Klaas Slagter

3 Damian Tempelman

4 Jessie van den Munckhof
5 Marit Daatzelaar

6 Veerle Sparreboom

7 Benthe Peijen

8 Emma Broekhoven

Bondsnr.
173360
173957
172846
171355

Bondsnr.
175028
172963
170002
173978
170166
174048
166637
168185
168561
173953
167619
175549
175658

Bondsnr.
165872
166014
168515
170459

Bondsnr.
173281

Bondsnr.
168775
171413
172150
173540
170003
166748
170800
166590

Vereniging

Ons genoegen ljsselsteijn
Buiten Verwachting
HBSV Brederode
Vriendenkring Rijen

Vereniging

Atilla

Alliance d'amitié
Doele willem 3
AHV Centaur
Nimrod Hintham
Recht door Zee
De schutroe

HBS Amicitia 1893
Doele Willem 11l
HKS Zoetermeer
De Heerlijkheid Ammerzoden
HBSA

OGIO Eindhoven

Vereniging

OGIO

HBV Midden-Limburg
HBV Nimrod

HBS Almere

Vereniging
AHV Centaur

Vereniging

OBK Hapert

HBS de Waert

HBS Almere

Ons genoegen ljsselsteijn
Doele willem 3

ARC Rotterdam
Schutterij Ravenstein
Sint Sebastiaan

Ver.nr.
1153
1041
1237
1035

Ver.nr.
1290
1060
1088
1231
1046
1140
1155
1186
1088
1006
1022
1312
1098

Ver.nr.
1098
1289
1065
1312

Ver.nr.
1231

Ver.nr.
1119
1248
1312
1153
1088
1003
1326
1034



Compound Heren Junioren
Nr. Voornaam Achternaam
1 Robert van de kamp

2 Joe Van uden
3 Jay Tjin-A-Djie
4 Casper Warnars
5 Rik Snelder

Compound Dames Junioren
Nr. Voornaam Achternaam

1 Aurora Janssen
2 Laura Schuit
3 Emily Brouwer

4 Lonneke  van Duijnhoven
5 Jade Deaville

Bondsnr.
169746
170319
165070
163112
165223

Bondsnr.
166906
172653
161845
159747
168658

Vereniging
ABC Taxus
Ogio

HBSA

HBS Almere
Abc taxus

Vereniging

EHS Venlo
OGIO Eindhoven
OGIO

Doele Willem Il
De Meierijers

Ver.nr.
1230
1098
1312
1312
1230

Ver.nr.
1163
1098
1098
1088
1284



